2
2

Глава города Ульяновска

Постановление

от  12.02.2016 № 6
О создании рабочей группы по содействию в деятельности
гаражно-строительных кооперативов и их членов на территории

муниципального образования «город Ульяновск»

В соответствии с пунктом 5 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «город Ульяновск», в целях содействия председателям гаражно-строительных кооперативов и их членам в решении вопросов деятельности гаражно-строительных кооперативов на территории муниципального образования «город Ульяновск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать при Главе города Ульяновска рабочую группу по содействию в деятельности гаражно-строительных  кооперативов и их членов на территории  муниципального образования «город Ульяновск» (далее –  рабочая группа) в составе согласно приложению.

2. Определить следующие задачи рабочей группы:

выявление, обобщение и анализ вопросов в деятельности  гаражно-строительных кооперативов, находящихся на территории муниципального образования «город Ульяновск»;

внесение предложений:

по организации системы взаимодействия между органами местного самоуправления города Ульяновска, их отраслевыми, территориальными органами администрации города Ульяновска с правоохранительными, налоговыми органами, органами государственной власти города Ульяновска по вопросам деятельности гаражно-строительных кооперативов;

по совершенствованию нормативного регулирования вопросов, относящихся к деятельности  гаражно-строительных кооперативов.

3. Установить, что заседания рабочей группы проводятся не реже 1 раза в квартал.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ульяновск сегодня».
Глава города                                                                                      С.С.Панчин

Приложение

к постановлению Главы
города Ульяновска

от  12.02.2016   № 6
СОСТАВ

рабочей группы по содействию в деятельности

гаражно-строительных кооперативов и их членов на
территории  муниципального образования «город Ульяновск»

Руководитель рабочей группы:

	Ножечкин И.В.
	-
	заместитель Главы города Ульяновска – председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и охране окружающей среды Ульяновской Городской Думы

Заместитель руководителя рабочей группы:

	 Мухин Ю.В.

	     -

	член Общественной организации «Собрание председателей-представителей ГСК Заволжского района»  г.Ульяновска

Члены рабочей группы:

	Буланов И.Н.
	-
	заместитель Главы города Ульяновска - председатель  Комитета по территориальному общественному самоуправлению, по вопросам правопорядка и противодействия коррупции  Ульяновской Городской Думы

	Ганенков И.О.

	-

	исполняющий обязанности председателя Правового комитета администрации города Ульяновска (по согласованию)

	Горюнов А.П.

	-
	начальник отдела правовой экспертизы Управления правовой экспертизы и обеспечения деятельности комитетов Ульяновской Городской Думы

	Горюнова Т.В.

	-
	заместитель Главы администрации города –    председатель Комитета по управлению городским имуществом, земельными ресурсами, архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска (по согласованию)

	Карпова О.В.
	-
	заместитель руководителя аппарата – начальник Управления правовой экспертизы и обеспечения деятельности комитетов Ульяновской Городской Думы

	Олейник А.М.
	-
	Глава администрации Засвияжского района города Ульяновска (по согласованию)

	Павлова Н.Н.
	-
	референт отдела градостроительной деятельности Департамента архитектуры и градостроительства Ульяновской области (по согласованию)

	Плохих Д.И.
	-
	председатель Комитета по градостроительству, землепользованию, транспорту и дорожному хозяйству  Ульяновской Городской Думы

	Семёнов А.В.

	-

	начальник Управления подготовки документов по земельным и градостроительным вопросам администрации города Ульяновска (по согласованию)

	Трофимов В.И.
	-
	Глава администрации Железнодорожного района города Ульяновска (по согласованию)

	Шерстнёв С.А.
	-
	Глава администрации Ленинского района  города Ульяновска (по согласованию)

	Юмакулов Н.Х.
	-
	Глава администрации Заволжского района города Ульяновска (по согласованию)

_____________